
71

■V •

 

Dodatek č.2 
ke smlouvě o nájmu č. 0137/03, původní č. 561 

Smluvní strany : 

Pronajímatel: 
Česká republika - Ministerstvo dopravy 
se sídlem nábřeží L. Svobody 1222/12,110 15 Praha 1 
IČ :66003008 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci: 
České dráhy, a.s. 
se sídlem Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15 
zapsána v obchodní rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039 
IČ : 70994226 DIČ : 001 - 70994226 
zastoupena :  

adresa pro doruč, písemností: Správa dopravní cesty Ostrava, Muglinovská 1038, Ostrava, PSČ 702 00 

bankovní spojení:  

a 
Nájemce: 
pan Gavelčík Emil 
se sídlem : 9.května 85, Bohumín, PSČ 735 81  
IČ : 10606483 DIČ : 371-500205347 
bankovní spojení:  

( dále jen nájemce ) 

I. 

Transformací státní organizace České dráhy podle zákona č. 77/2002 Sb., přešel majetek státu, který je předmětem nájmu 
dle nájemní smlouvy č. 561 ve znění dodatku č. 1, podle § 20 odst. 5 písm. c) tohoto zákona od 1. 1.2003 do příslušnosti 
hospodaření České republiky - Ministerstvo dopravy. Majetek je uveden v příloze č. 2 výše uvedeného zákona. 

Od 1. 1. 2003 se vztahuje na hospodaření s majetkem pronajímatele zákon č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a 
jejím vystupování v právních vztazích , ve znění pozdějších právních předpisů. 

Smluvní strany prohlašuji, že se nájemní smlouvou č. 561 ze dne 29.03.2001 od 1. 1. 2003 řídily a nadále řídí. Z důvodu 
zajištění evidence hospodaření s majetkem státu a výše uvedených důvodů se dohodly smluvní strany na následujících 
změnách : 

a) ruší se variabilní symbol 2350080561 a nahrazuje se variabilním symbolem novým : 6352013703; 

b) smlouvě se přiřazuje evidenční číslo : 0137/03; 
c) sjednané roční nájemné ve výši 320752.00 Kč je splatné na účet pronajímatele ve čtvrtletních splátkách, vždy do 15. dne 

příslušného čtvrtletí dle platebního kalendáře, který je přílohou tohoto dodatku. Výše nájemného je v souladu s výše 
uvedenou smlouvou upravena indexem inflace 1,8 %; 

d) výše nájemného je podle zákona od 1. 1. 2003 bez daně z přidané hodnoty ( DPH ), protože pronajímatel není plátce; 



[MR-L]

Gavelčík Emil, Orlová-Poruba č.222, Orlová, 735 14

 

 

 

 
e) přijatá úhrada ve výši 0.00 Kč pod původním variabilním symbolem 2350080561 bude přiřazena k novému var. symbolu. 

Rozdíl ve výši 320752.00 Kč mezi sjednaným nájemným a provedenou úhradou doplaťte v termínu dle platebního 
kalendáře v příloze dodatku 

f) pronajímatel má právo k nájemnému účtovat DPH, pokud se stane plátcem a to od doby, která bude nejdříve možná v 
souladu se zákonem. 

II. 

1. Tento dodatek se vyhotovuje v šesti stejnopisech,  z nichž nájemce obdrží dva výtisky a pronajímatel čtyři. 

2. Všechna ostatní ustanovení nájemní smlouvy zůstávají beze změny. 

3. Přílohou č. 1 tohoto 

dodatku je platební kalendář na 

rok 2003. 

V Ostravě dne 08.09.2003 

Pronajímatel:                                                                                                                    Nájemce : 
 

 

 

 

 

 

 

 


